
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 114067  Gruppe Verbandsliga Frauen Nord

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SVGO Bremen

Spielort Bremen-Grambke, SZ Alwin-Lonke-Str.  Gastmannschaft TSV Bremervörde

 

Heimmannschaft

SVGO Bremen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bohlen, Juliana - -

9 Bartsch, Svenja - - 1 37:35

10 Erxleben, Sarah - -

11 Raschdorf, Franziska - - 3 57:00

15 Rix, Leonie - - 1 29:20

18 Messer, Pia - - 1

20 Jappen, Joanna - - 2 50:47

22 Iordanidis, Melina - - 2

23 Schütte, Sarah - - 2

24 Korge, Lena - - 7 6/8

30 Willig, Marlien - -

48 Krüger, Maike - -

61 Libchen, Elisadel - - 12:20

A Stehmeier, Swantje - -

B Libchen, Thies - - 33:27

C Sieglitz, Anke - -

D Probst, Benjamin - - 57:25

 

7-Meter 8 Timeout 1 17:45

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 49:16

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Bremervörde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thomann, Sabrina - -

2 Hollstein, Mareike - - 3 10:18

3 Brassel, Sofie - -

8 Rajkovic, Barbara - - 1

9 Duhme, Lea - - 52:22

10 Heitsch, Julia - - 2

11 Martens, Alina - -

15 Schlizio, Lara - - 2 1/1

17 Lenk, Laura - - 1

20 Liberga, Diana - -

22 Buck, Hedda - - 9 2/3 15:02 40:37

29 Berndt, Nicola - - 2

31 Gumz, Daniela - - 4

68 Kappey, Amy - -

A von Kamp, Thilo - -

B Steinberg, Kirsten - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:49

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 45:48

2-Minuten 3 Timeout 3 55:01

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Habben, Jan - - - - -

SR B Schütze, Thorben - - - - -

Zeitn. Hett, Silvia - - - - -

Sek. Hett, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Bremervörde

Ergebnis 19:24 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:53 1:0 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Gast 02:57 1:1 Tor 22 Buck, Hedda

Gast 04:20 1:2 Tor 2 Hollstein, Mareike

Gast 06:33 1:3 Tor 29 Berndt, Nicola

Gast 07:59 1:4 Tor 15 Schlizio, Lara

Heim 08:43 2:4 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Gast 10:18 Verwarnung 2 Hollstein, Mareike

Heim 11:10 2:4 7m ohne Tor 24 Korge, Lena

Heim 11:48 3:4 Tor 22 Iordanidis, Melina

Heim 12:20 Verwarnung 61 Libchen, Elisadel

Gast 12:33 3:5 7m mit Tor 15 Schlizio, Lara

Gast 15:02 2 Minuten 22 Buck, Hedda

Heim 15:04 4:5 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Gast 16:13 4:6 Tor 8 Rajkovic, Barbara

Gast 17:23 4:7 Tor 17 Lenk, Laura

Gast 17:42 4:8 Tor 2 Hollstein, Mareike

17:45 Auszeit Heim

Heim 18:53 5:8 Tor 23 Schütte, Sarah

Gast 19:37 5:9 Tor 10 Heitsch, Julia

Heim 20:14 6:9 Tor 9 Bartsch, Svenja

Gast 20:44 6:10 Tor 22 Buck, Hedda

Heim 22:13 7:10 Tor 15 Rix, Leonie

Gast 23:34 7:11 7m mit Tor 22 Buck, Hedda

Heim 25:03 8:11 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Gast 25:52 8:12 Tor 22 Buck, Hedda

28:49 Auszeit Gast

Heim 29:20 2 Minuten 15 Rix, Leonie

Gast 29:38 8:13 7m mit Tor 22 Buck, Hedda

Heim 33:27 Verwarnung B Libchen, Thies

Gast 36:14 8:14 Tor 22 Buck, Hedda

Heim 37:21 9:14 Tor 22 Iordanidis, Melina

Heim 37:35 2 Minuten 9 Bartsch, Svenja

Gast 38:49 9:15 Tor 10 Heitsch, Julia

Gast 40:37 2 Minuten 22 Buck, Hedda

Heim 40:38 10:15 7m mit Tor 24 Korge, Lena

Heim 41:26 11:15 Tor 11 Raschdorf, Franziska

Gast 42:21 11:16 Tor 2 Hollstein, Mareike

Gast 45:43 11:17 Tor 22 Buck, Hedda

45:48 Auszeit Gast

Heim 46:03 12:17 Tor 23 Schütte, Sarah

Heim 47:59 13:17 Tor 20 Jappen, Joanna

Heim 49:08 14:17 7m mit Tor 24 Korge, Lena

49:16 Auszeit Heim

Gast 49:26 14:18 Tor 31 Gumz, Daniela

Heim 50:47 2 Minuten 20 Jappen, Joanna

Gast 50:51 14:18 7m ohne Tor 22 Buck, Hedda

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:55 14:19 Tor 22 Buck, Hedda

Heim 51:21 15:19 Tor 24 Korge, Lena

Gast 51:57 15:20 Tor 22 Buck, Hedda

Gast 52:22 2 Minuten 9 Duhme, Lea

Heim 52:23 15:20 7m ohne Tor 24 Korge, Lena

Heim 53:07 16:20 Tor 11 Raschdorf, Franziska

Gast 54:09 16:21 Tor 29 Berndt, Nicola

55:01 Auszeit Gast

Heim 56:27 17:21 Tor 18 Messer, Pia

Heim 56:46 18:21 Tor 11 Raschdorf, Franziska

Heim 57:00 2 Minuten 11 Raschdorf, Franziska

Gast 57:22 18:22 Tor 31 Gumz, Daniela

Heim 57:25 2 Minuten D Probst, Benjamin

Gast 58:09 18:23 Tor 31 Gumz, Daniela

Gast 58:55 18:24 Tor 31 Gumz, Daniela

Heim 59:20 19:24 Tor 20 Jappen, Joanna
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